
Etapes du Puy en Velay à Saint Jean Pied de Port

Du 3 Octobre 2012 Distance Cumul 
Au 3 Novembre 2012 en km en km
   

Jour 1 Le Puy en Velay Saint Privat d'Allier 23,5 23,5
Jour 2 Saint Privat d'Allier Saugues 20 43,5
Jour 3 Saugues Les Faux 26,3 69,8
Jour 4 Les Faux Aumont-Aubrac 20,7 90,5
Jour 5 Aumont-Aubrac Nasbinals 26,5 117
Jour 6 Nasbinals Saint-Chély d'Aubrac 17 134
Jour 7 Saint-Chély d'Aubrac Saint-Côme d'Olt 16 150
Jour 8 Saint-Côme d'Olt Estaing 17 167
Jour 9 Estaing Espeyrac 24,5 191,5
Jour 10 Espeyrac Conques 12,5 204
Jour 11 Conques Decazeville 20 224
Jour 12 Decazeville Figeac 28,5 252,5
Jour 13 Figeac Cajarc 30,5 283
Jour 14 Cajarc Limogne-en-Quercy 18 301
Jour 15 Limogne-en-Quercy Le Pech 26 327
Jour 16 Le Pech Trigodina en Pern 23,6 350,6
Jour 17 Trigodina en Pern Montcuq 20,4 371
Jour 18 Montcuq Durfort Lacapelette 24 395
Jour 19 Durfort Lacapelette Moissac 14,5 409,5
Jour 20 Moissac Saint Antoine 28,5 438
Jour 21 Saint Antoine Lectoure 24,3 462,3
Jour 22 Lectoure La Romieu 19 481,3
Jour 23 La Romieu Larressingle 21 502,3
Jour 24 Larressingle Eauze 28 530,3
Jour 25 Eauze Nogaro 20 550,3
Jour 26 Nogaro Aire-sur-l'Adour 28 578,3
Jour 27 Aire-sur-l'Adour Arzacq-Arraziguet 33,5 611,8
Jour 28 Arzacq-Arraziguet Athez-de-Béarn 28,5 640,3
Jour 29 Athez-de-Béarn Navarrenx 29,5 669,8
Jour 30 Navarrenx Aroue 18,4 688,2
Jour 31 Aroue Ostabat 22 710,2
Jour 32 Ostabat Saint-Jean-Pied-de-Port 20,5 730,7
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